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8 DÍAS | 7 NOCHES desde 672US$ por persona en base habitación doble.












VALIDEZ
03 enero al 23 diciembre 2026.

NUESTRO PROGRAMA INCLUYE
· Traslados aeropuerto de Punta Cana / hotel / aeropuerto de Punta Cana, servicio compartido
· 7 noches de alojamiento en hotel a elección.
· Sistema alimenticio Todo Incluido
· Impuestos hoteleros

TARIFAS
	Hotel
	Reservas hasta…
	Vigencia 2026
	Single
	Nt. Ad.
	Doble
	Nt. Ad.
	Triple
	Nt. Ad.
	Niño 1
	Nt. Ad.
	Niño 2
	Nt. Ad.
	Plan Familiar
	Edad Niños

	Barceló Bávaro Beach
	Desde05 Dic
	03 Ene a 15 Feb
	2.663
	375
	1.569
	221
	1.415
	198
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo adultos

	
	
	16 Feb a 23 Feb
	2.952
	416
	1.740
	245
	1.568
	220
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	24 Feb a 04 Abr
	2.663
	375
	1.569
	221
	1.415
	198
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	05 Abr a 30 Jun
	1.732
	242
	1.022
	142
	922
	128
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Jul a 17 Ago
	1.946
	272
	1.147
	160
	1.035
	144
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	18 Ago a 31 Oct
	1.358
	188
	905
	126
	817
	113
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Nov a 22 Dic
	1.869
	262
	1.103
	154
	995
	138
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	








	Barceló Bávaro Palace
	Desde05 Dic
	03 Ene a 15 Ene
	2.531
	356
	1.492
	209
	1.345
	189
	759
	105
	759
	105
	1.125
	2-12 Años

	
	
	16 Ene a 22 Ene
	2.807
	395
	1.654
	233
	1.491
	209
	840
	116
	840
	116
	1.247
	

	
	
	23 Ene a 15 Feb
	2.531
	356
	1.492
	209
	1.345
	189
	759
	105
	759
	105
	1.125
	

	
	
	16 Feb a 23 Feb
	2.647
	373
	1.560
	219
	1.407
	197
	793
	110
	793
	110
	1.177
	

	
	
	24 Feb a 04 Abr
	2.531
	356
	1.492
	209
	1.345
	189
	759
	105
	759
	105
	1.125
	

	
	
	05 Abr a 16 Jun
	1.850
	259
	1.091
	152
	985
	137
	558
	76
	558
	76
	825
	

	
	
	17 Jun a 17 Ago
	1.995
	280
	1.177
	164
	1.062
	148
	601
	82
	601
	82
	889
	

	
	
	18 Ago a 31 Oct
	1.115
	154
	744
	103
	672
	92
	385
	51
	385
	51
	564
	

	
	
	01 Nov a 22 Dic
	1.778
	248
	1.049
	146
	946
	132
	537
	73
	537
	73
	793
	

	Occidental Caribe
	05ENE26
	04 Ene a 02 Abr
	1.636
	228
	914
	127
	824
	114
	470
	63
	470
	63
	692
	2-12 Años

	
	
	05 Abr a 30 Abr
	1.250
	173
	699
	96
	738
	102
	362
	48
	362
	48
	530
	

	
	
	01 May a 30 Jun
	1.205
	167
	672
	92
	606
	83
	349
	46
	349
	46
	510
	

	Catalonia Bávaro Beach
	22DIC25
	03 Ene a 31 Ene
	2.184
	306
	1.366
	192
	1.299
	182
	696
	96
	696
	96
	1.031
	7-12 Años

	
	
	01 Feb a 28 Feb
	1.991
	279
	1.246
	174
	1.185
	166
	636
	87
	636
	87
	941
	

	
	
	01 Mar a 05 Abr
	1.839
	257
	1.151
	161
	1.095
	153
	588
	80
	588
	80
	869
	

	
	
	06 Abr a 30 Abr
	1.546
	215
	968
	135
	921
	128
	497
	67
	497
	67
	732
	

	Catalonia Royal Bávaro
	22DIC25
	03 Ene a 31 Ene
	2.280
	320
	1.427
	200
	1.357
	190
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo adultos

	
	
	01 Feb a 28 Feb
	2.264
	318
	1.417
	199
	1.347
	189
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Mar a 05 Abr
	2.132
	299
	1.334
	187
	1.269
	178
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	06 Abr a 30 Abr
	1.752
	245
	1.097
	153
	1.043
	145
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	Tropical Deluxe Princess
	15ENE26
	02 Ene a 31 Ene
	1.345
	187
	1.162
	162
	1.067
	149
	968
	135
	968
	135
	1.065
	3-12 Años

	
	
	01 Feb a 28 Feb
	1.452
	202
	1.242
	174
	1.141
	159
	1116
	156
	1.116
	156
	1.179
	

	
	
	01 Mar a 05 Abr
	1.399
	194
	1.197
	167
	1.100
	153
	1076
	150
	1.076
	150
	1.137
	

	
	03MAR26
	06 Abr a 30 Jun
	990
	136
	791
	109
	727
	100
	682
	94
	682
	94
	736
	

	
	
	01 Jul a 31 Ago
	996
	137
	797
	110
	733
	101
	682
	94
	682
	94
	739
	

	
	
	01 Sep a 31 Oct
	935
	128
	740
	102
	681
	94
	665
	91
	665
	91
	703
	

	
	
	01 Nov a 22 Dic
	990
	136
	791
	109
	727
	100
	682
	94
	682
	94
	736
	

	Punta Cana Princess
	15ENE26
	02 Ene a 31 Ene
	1.423
	198
	1.262
	177
	1.159
	162
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo Adultos

	
	
	01 Feb a 28 Feb
	1.542
	215
	1.360
	191
	1.249
	175
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Mar a 05 Abr
	1.521
	212
	1.341
	188
	1.231
	172
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	03MAR26
	06 Abr a 30 Jun
	994
	136
	785
	108
	721
	99
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Jul a 31 Ago
	1.052
	145
	840
	116
	772
	107
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Sep a 31 Oct
	958
	131
	756
	104
	696
	96
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Nov a 22 Dic
	982
	135
	775
	107
	713
	98
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	Caribe Deluxe Princess
	15ENE26
	02 Ene a 31 Ene
	1.345
	187
	1.162
	162
	1.067
	149
	968
	135
	968
	135
	1.065
	3-12 Años

	
	
	01 Feb a 28 Feb
	1.452
	202
	1.242
	174
	1.141
	159
	1116
	156
	1.116
	156
	1.179
	

	
	
	01 Mar a 05 Abr
	1.399
	194
	1.197
	167
	1.100
	153
	1076
	150
	1.076
	150
	1.137
	

	
	03MAR26
	06 Abr a 30 Jun
	990
	136
	791
	109
	727
	100
	682
	94
	682
	94
	736
	

	
	
	01 Jul a 31 Ago
	996
	137
	797
	110
	733
	101
	682
	94
	682
	94
	739
	

	
	
	01 Sep a 31 Oct
	935
	128
	740
	102
	681
	94
	683
	94
	683
	94
	712
	

	
	
	01 Nov a 22 Dic
	990
	136
	791
	109
	727
	100
	682
	94
	682
	94
	736
	





	Grand Bávaro Princess
	15ENE26
	02 Ene a 31 Ene
	1.500
	209
	1.324
	186
	1.216
	170
	928
	129
	928
	129
	1.126
	3-12 Años

	
	
	01 Feb a 28 Feb
	1.610
	224
	1.413
	198
	1.297
	182
	1049
	146
	1.049
	146
	1.231
	

	
	
	01 Mar a 05 Abr
	1.589
	222
	1.395
	196
	1.281
	179
	1035
	144
	1.035
	144
	1.215
	

	
	03MAR26
	06 Abr a 30 Jun
	1.108
	153
	909
	126
	835
	116
	682
	94
	682
	94
	795
	

	
	
	01 Jul a 31 Ago
	1.170
	162
	971
	135
	892
	124
	682
	94
	682
	94
	827
	

	
	
	01 Sep a 31 Oct
	1.066
	147
	874
	121
	804
	111
	657
	90
	657
	90
	765
	

	
	
	01 Nov a 22 Dic
	1.122
	155
	920
	128
	846
	117
	691
	95
	691
	95
	805
	

	Riu Palace Bávaro
	15ENE26
	02 Ene a 31 Ene
	2.282
	320
	1.573
	221
	1.489
	209
	799
	111
	799
	111
	1.186
	3-12 Años

	
	
	01 Feb a 28 Mar
	2.420
	340
	1.668
	235
	1.586
	223
	847
	117
	847
	117
	1.257
	

	
	
	29 Mar a 04 Abr
	2.511
	353
	1.731
	244
	1.646
	231
	878
	122
	878
	122
	1.304
	

	
	
	05 Abr a 30 Abr
	1.990
	279
	1.372
	192
	1.304
	183
	699
	96
	699
	96
	1.035
	

	
	31MAR26
	01 May a 21 Jun
	1.915
	268
	1.320
	185
	1.255
	176
	673
	92
	673
	92
	996
	

	
	
	22 Jun a 16 Ago
	2.188
	307
	1.508
	212
	1.434
	201
	767
	106
	767
	106
	1.138
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	1.860
	260
	1.282
	179
	1.219
	171
	654
	90
	654
	90
	968
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.951
	273
	1.345
	188
	1.279
	179
	685
	94
	685
	94
	1.015
	

	Riu Palace Punta Cana
	15ENE26
	02 Ene a 31 Ene
	2.121
	297
	1.462
	205
	1.390
	195
	744
	103
	744
	103
	1.103
	3-12 Años

	
	
	01 Feb a 28 Mar
	2.290
	322
	1.578
	222
	1.501
	211
	802
	111
	802
	111
	1.190
	

	
	
	29 Mar a 04 Abr
	2.381
	335
	1.641
	231
	1.560
	219
	833
	115
	833
	115
	1.237
	

	
	
	05 Abr a 30 Abr
	1.951
	273
	1.345
	188
	1.279
	179
	685
	94
	685
	94
	1.015
	

	
	31MAR26
	01 May a 21 Jun
	1.733
	242
	1.194
	167
	1.136
	159
	610
	83
	610
	83
	902
	

	
	
	22 Jun a 16 Ago
	2.024
	284
	1.395
	196
	1.327
	186
	710
	98
	710
	98
	1.053
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	1.733
	242
	1.194
	167
	1.136
	159
	610
	83
	610
	83
	902
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.806
	252
	1.244
	174
	1.183
	165
	635
	87
	635
	87
	940
	

	Riu Palace Macao
	15ENE26
	02 Ene a 31 Ene
	2.381
	335
	1.641
	231
	1.560
	219
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	3-12 Años

	
	
	01 Feb a 04 Abr
	2.407
	338
	1.659
	233
	1.577
	222
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	05 Abr a 30 Abr
	2.121
	297
	1.462
	205
	1.390
	195
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	31MAR26
	01 May a 21 Jun
	1.897
	265
	1.307
	183
	1.243
	174
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	22 Jun a 16 Ago
	2.216
	311
	1.527
	214
	1.452
	204
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	1.924
	269
	1.326
	186
	1.261
	176
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	2.052
	288
	1.414
	198
	1.345
	188
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	Riu Republica
	15ENE26
	02 Ene a 31 Ene
	1.795
	251
	1.237
	173
	1.177
	164
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo adultos

	
	
	01 Feb a 28 Mar
	1.925
	270
	1.327
	186
	1.262
	177
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	29 Mar a 04 Abr
	1.860
	260
	1.282
	179
	1.219
	171
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	05 Abr a 30 Abr
	1.496
	208
	1.031
	144
	981
	136
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	31MAR26
	01 May a 21 Jun
	1.377
	191
	949
	132
	903
	125
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	22 Jun a 16 Ago
	1.596
	223
	1.100
	153
	1.046
	146
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	1.377
	191
	949
	132
	903
	125
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.450
	202
	999
	139
	951
	132
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	









	Riu Bambú
	15ENE26
	02 Ene a 31 Ene
	1.717
	240
	1.183
	165
	1.125
	157
	604
	83
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo adultos

	
	
	01 Feb a 28 Mar
	1.847
	258
	1.273
	178
	1.211
	169
	649
	89
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	29 Mar a 04 Abr
	1.990
	279
	1.372
	192
	1.304
	183
	699
	96
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	05 Abr a 30 Abr
	1.496
	208
	1.031
	144
	981
	136
	528
	72
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	31MAR26
	01 May a 21 Jun
	1.359
	189
	937
	130
	891
	124
	481
	65
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	22 Jun a 16 Ago
	1.569
	219
	1.081
	151
	1.028
	143
	553
	75
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	1.314
	182
	905
	126
	861
	119
	465
	63
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.450
	202
	999
	139
	951
	132
	513
	70
	N/A
	N/A
	N/A
	

	Ocean Blue & Sand
	08ENE26
	02 Ene a 31 Ene
	1.693
	236
	1.236
	173
	1.176
	164
	631
	86
	631
	86
	933
	3-11 Años

	
	
	01 Feb a 12 Feb
	1.697
	237
	1.277
	179
	1.215
	170
	652
	89
	652
	89
	964
	

	
	
	13 Feb a 18 Feb
	1.758
	246
	1.323
	185
	1.258
	176
	674
	93
	674
	93
	999
	

	
	
	19 Feb a 27 Mar
	1.697
	237
	1.277
	179
	1.215
	170
	652
	89
	652
	89
	964
	

	
	
	28 Mar a 04 Abr
	1.825
	255
	1.405
	197
	1.336
	187
	715
	99
	715
	99
	1.060
	

	
	
	05 Abr a 30 Abr
	1.435
	200
	1.045
	146
	994
	138
	535
	73
	535
	73
	790
	

	
	
	01 May a 30 Jun
	1.431
	199
	885
	123
	842
	117
	455
	61
	455
	61
	670
	

	
	
	01 Jul a 20 Ago
	1.530
	213
	1.036
	144
	986
	137
	531
	72
	531
	72
	783
	

	
	
	21 Ago a 31 Oct
	1.341
	186
	810
	112
	770
	106
	418
	56
	418
	56
	614
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.525
	212
	971
	135
	924
	128
	499
	68
	499
	68
	735
	

	Ocean El Faro
	08ENE26
	02 Ene a 31 Ene
	1.743
	244
	1.286
	180
	1.223
	171
	656
	90
	656
	90
	971
	3-11 Años

	
	
	02 Feb a 12 Feb
	1.603
	224
	1.220
	171
	1.160
	162
	623
	85
	623
	85
	921
	

	
	
	13 Feb a 18 Feb
	1.665
	232
	1.267
	177
	1.205
	168
	646
	89
	646
	89
	957
	

	
	
	19 Feb a 27 Mar
	1.603
	224
	1.220
	171
	1.160
	162
	623
	85
	623
	85
	921
	

	
	
	28 Mar a 04 Abr
	1.618
	226
	1.257
	176
	1.195
	167
	641
	88
	641
	88
	949
	

	
	
	05 Abr a 30 Abr
	1.365
	190
	1.005
	140
	956
	133
	515
	70
	515
	70
	760
	

	
	
	01 May a 30 Jun
	1.462
	203
	939
	130
	893
	124
	482
	65
	482
	65
	710
	

	
	
	01 Jul a 20 Ago
	1.557
	217
	1.092
	152
	1.039
	145
	559
	76
	559
	76
	826
	

	
	
	21 Ago a 31 Oct
	1.344
	186
	850
	118
	808
	112
	438
	59
	438
	59
	644
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.536
	214
	1.020
	142
	970
	135
	523
	71
	523
	71
	771
	


**Precio por pax en USD**
Tarifa de Niños aplica compartiendo habitación con dos adultos*/
*Tarifa de Plan Familiar aplica para dos adultos + dos niños*
NO INCLUYE 
· Pasaje aéreo.
· Propinas.
· Seguro de asistencia en viaje
· Servicios no indicados

INFORMACIÓN ADICIONAL
Traslados señalados desde aeropuerto en servicio regular. Aplica suplemento para servicios de traslados llegando o saliendo en horarios nocturnos  
La hora de inicio de los paseos puede cambiar. En caso de algún cambio, la información será comunicada al pasajero con el nuevo horario.
Valores para pasajeros individuales
Sujetos a disponibilidad al momento de reservar y a cambios sin previo aviso
En caso de que sea necesario (eventos, cierre de venta, disponibilidad), se utilizará un hotel de categoría similar.
En caso de fuerza mayor se podrá usar un hotel de la misma categoría.
Tarifa de programas solo válido para fechas indicadas, no aplica para festividades locales, navidad, año nuevo y otras indicadas por el operador.
El programa está cotizado en la categoría habitación más económica del hotel, para categorías superiores cotizar.
Posibilidad de reservar excursiones, entradas y ampliar las coberturas del seguro incluido. Consulta condiciones.

POLITICAS DE CANCELACIÓN
Por los conceptos que a continuación se indican:
1. En el caso de cambios o anulaciones de reserva se aplicarán políticas establecidas por hoteles, receptivos, cruceros, aseguradoras y líneas aéreas, en cada caso puntual. Consulte. 
2. No show o no presentación por parte del pasajero aplicara cargos o pago del importe total del viaje, abonando, en su caso, las cantidades pendientes, salvo acuerdo de las partes en otro sentido.
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